
Dodatek č. 1. ke Školnímu vzdělávacímu programu školní družiny 

„V životě se neztratíme“  

 

2.3. Materiální, personální a ekonomické podmínky 

Dodatek je činěn, protože bylo otevřené 3. oddělení školní družiny a zahájen provoz ranní školní 

družiny. 

Místnost 3. oddělení ŠD se nachází v suterénu školy, kde také probíhá činnost ranní ŠD. 

Třída je plně vybavená novým nábytkem, hračkami, stavebnicemi, audiovizuální technikou. 

Pedagogické působení zde zajišťuje kvalifikovaná vychovatelka. Provoz i mzda pracovnice jsou 

hrazeny z rozpočtu školy. Za pobyt ve ŠD je od zákonných zástupců přihlášených žáků vybírán 

měsíční poplatek. 

 

 

 

 

V Horní Suché od 1. 9. 2014    Vedoucí vychovatelka: ……………………. 

 

        

 

 

                                                                                          Ředitel školy: …………………………. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



Dodatek č. 2. ke Školnímu vzdělávacímu programu školní družiny 

„V životě se neztratíme“  
 
2.3.       Materiální, personální a ekonomické podmínky 
 

 dodatek je činěn, protože došlo ke změně umístění 2. oddělení ŠD. To se nyní nachází v 2. 
patře, ve větší místnosti 

 ranní družina má provoz v I. oddělení ŠD v 1. patře 
 

2.1.1     Přístupy ve vzdělávání žáka 

 naplňujeme Minimální preventivní program 

 potíráme sociální patologické jevy, jako je šikana a jiné formy agresivního chování, 

kyberšikana, drobný vandalismus, vulgarita, kouření, drogy 

 

 

 

 

 

V Horní Suché od 1. 9. 2020                                               vedoucí vychovatelka: 

…………………………………… 

 

 

                                                                                                ředitel školy   

………………………………………………… 

  



Dodatek č. 3. ke Školnímu vzdělávacímu programu školní družiny 

„V životě se neztratíme“  
 
2.3.       Materiální, personální a ekonomické podmínky 
 
 
 

• dodatek je činěn, protože došlo ke změně číslování oddělení ŠD. První oddělení se nyní nachází 
v suterénu, druhé oddělení v přízemí školy a třetí oddělení v prvním patře 

• ranní družina má provoz v I.oddělení ŠD v suterénu 
• pedagogické působení zajišťují 3 plně kvalifikované vychovatelky 
 

3.1.2       Realizace vzdělávacího obsahu 
 

• vzdělávací program je realizován v 1. , 2. i 3. oddělení 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Horní Suché od 1. 9. 2021                                               vedoucí vychovatelka: …………………………………… 

 

 

                                                                                                ředitel školy   ………………………………………………… 

 


